armatura

PRODUCENT:

Armatura Krakéw SA

ul. Zakopianska 72, 30-418 Krakow

tel.: (+48 12) 25 44 206, fax: (+48 12) 25 44 201
e-mail: biuro@kfa.pl

infolinia: 800 433 334 www.kfa.pl

INSTRUKCJA MONTAZU BATERII WANNOWEJ
STOJACEJ 4-OTWOROWEJ

RYS. A, WYKAZ CZESCI DLARYS. A

01. Wylot kpl. baterii wannowej, 02. Korpus regulatora kpl.
z uchwytem, 03. Uchwyt przetacznika natrysku, 04. Ostona
przetacznika natrysku, 05. Podstawka przetacznika 50x48 mm,
06. Przepust weza (M29x1,5), 07. Kolanko - 45°, 08. Zesp6t steru-
jacy wyptywem wody, 09. £acznik weza G1/2xM15x1, 10. kacz-
nik M14x1/G1/2, 11. Nakretka tulejkowa M14x1, 12. Nakretka
M27x1,5 ksztattowa (2 szt.), 13. Podktadka 45x28,5x2 (2 szt.),
14. Uszczelka ptaska45x28,5x3 (2 szt.), 15. Raczka natrysku Mo-
kait, 16. Uszczelka 18,5x11x1,5 (2 szt.), 17. Uszczelka podstawki
42x37x2,5 (4 szt.), 18. Wkret M6x14 (9 szt.), 19. Ciezarek, 20.
Wkret M4x20 (2 szt.), 21. Uszczelka ptaska 13x9x2,5, 22. Zaslep-
ka uchwytu przetacznika, 23. Sruba docisk. M5x6, 24. Nakretka
M29x1.5 ksztattowa (przepustu weza), 25. Podktadka 46x30x2
(przepustu weza), 26. Uszczelka ptaska 46x30x3, 27. Nakretka
(prowadnica weza), 28. Podktadka ksztattowa, 29. Podktadka
gumowa, 30. Przytacze elastyczne M10x1/G1/2, L=450 mm (2
szt.), 31. Przytacze elastyczne G1/2xG1/2 (2 szt.) L=400 mm (4
szt.), 32. Waz natrysku recznego @ 14 L=1600 mm, 33. Uszczelka
ptaska 13,5x8,5x1,5 weza.

RYS. B MONTAZ BATERII

Aby rozpocza¢ montaz baterii 4-otworowej nalezy sprawdzic,
czy otwory przewidziane do instalacji baterii maja odpowiednie
srednice (4x@ 35 mm) i odlegtosci pomiedzy soba (RYS.B), oraz
czy miejsce montazu bedzie dostepne i zapewni swobodne ope-
rowanie narzedziami i pézniejsze serwisowanie baterii.

1. Montaz wylotu

Wylot z podstawka kpl. (1) po zdemontowaniu podzespotéw
(12),(13),(14) od strony gwintowanej korncowki (na ktérej znajduje
sie uszczelka podstawki) umiesci¢ od goéry w otworze. Nastepnie
na gwintowana koricéwke wylotu natozy¢ od spodu uszczelke
(14), podktadke (13), catos¢ dokreci¢ nakretka ksztattowa (12)
i zablokowa¢ wkretami (18).Wylot powinien by¢ skrecony na
sztywno.

2. Montaz zespotu przytaczeniowego

Zesp6t przytaczeniowy (8) po zdemontowaniu podzespotéw
(3),(4),(5),(17) wsunac od dotu w otwér. Nastepnie na gwintowana
koncéwke zespotu przytaczeniowego nasunac uszczelke pod-
stawki (17), podstawke (5) i nakreci¢ ostone przetacznika (4) (5-6
obrotéw). Catos¢ dokrecic nakretka ksztattowa (12) i zablokowac
wkretami (18). Zamontowac¢ uchwyt przetacznika (3) i dokreci¢
wkret blokujacy (23). Zamontowac¢ zaslepke uchwytu (22).

3. Montaz korpusu regulatora

Do korpusu regulatora (2) po zdemontowaniu podzespotow
(10),(11),(21),(28),(29) od strony gwintowanej kofncéwki zamon-
towac przytacza elastyczne (30), nastepnie korpus regulatora
kpl. (2) z uszczelka podstawki i przytaczami elastycznymi umie-
Sci¢ od géry w otworze przewlekajac pojedynczo nakretki G1/2
przytaczy elastycznych przez otwor. Na gwintowana koncowke
korpusu nasuna¢ podktadke gumowa (29), podktadke metalowa
(28) i nakrecic¢ nakretke tulejkowa (11) dokrecajac do korpusu
sztywno do oporu (klucz S=17). Na gwintowana koncéwke kor-
pusu nakreci¢ tacznik (10) z uszczelka (21) przy pomocy klucza
trzpieniowego (5=8).

4. Montaz przepustu weza

Przepust (6) weza natrysku z uszczelka podstawki po zdemonto-
waniu podzespotéw (24),(25),(26),(27) wsunac od goéry w otwor.
Nastepnie na gwintowana koricéwke przepustu natozyc¢ uszczel-
ke (26) i podktadke (25) i nakreci¢ nakretke ksztattowa przepustu
(24) do oporu i zablokowa¢ wkretami (18) na sztywno Zamonto-
wac nakretke teflonowa (prowadnice weza) (27).

5. Montaz weza z raczka natrysku oraz wezy przytaczeniowych

Zatozy¢ do weza natrysku (32) od strony nakretki stozkowej
uszczelke weza (16), wkrecic kolanko (7) z zamontowana uszczel-
ka (16) i dokreci¢ do kolanka raczke natrysku (15). Drugi koniec
weza natrysku (32) przewlec przez przepust weza (6) i wkreci¢ do
tacznika (9) zamontowanego na zespole sterujacym (8) uprzednio
zaktadajac uszczelka (33). Zamontowac na wezu (32) ciezarek (19)
przy pomocy wkretéw (20). Na sasiednie gniazdo zespotu steruja-
cego (8) nakreci¢ przytacze elastyczne (31), a drugi koniec przyta-
cza zamontowac do koncéwki gwintowanej wylotu (1). Podtaczy¢
boczne gniazdo zespotu sterujacego (8) przytaczem elastycznym
(31) z tacznikiem (10) koncowki gwintowanej korpusu regulatora
(2). Podtaczy¢ przytacza elastyczne (30) do zaworow katowych
zamontowanych do instalacji wody cieptej i zimnej.

Sprawdzi¢ szczelnos$¢ potaczen.

UWAGA'!
Zasady prawidtowego montazu przytaczy elastycznych

RYS.C
Przytacze elastyczne nie moze by¢ skrecone.

INSTRUKCJA MONTAZU

BAHHOW C 4-OTBEPCTUAMU

34 OTBOPAMI.

PAMACIBA

00666060

M2719-990-00167

DECK-MOUNTED 4-HOLE BATH TUB
INSTALLATION MANUAL
PARTS LIST FORFIG. A

01. Spout assy, 02. Mixer body with handle, complete, 03. Show-
er switch handle, 04. Shower switch guard, 05. Shower switch
base 50x48 mm, 06. Hose penetration (M29x1,5), 07. 45° elbow,
08. Water flow control unit, 09. Hose connector G1/2xM15x1,
10. Connector M14x1/G1/2, 11. Sleeve nut M14x1, 12. Shaped
nut M27x1,5 (2 off), 13. Washer 45x28,5x2 (2 off), 14. Flat
gasket 45x28,5x3 (2 off) 15. Mokait handshower, 16. Gasket
18,5x11x1,5 (2 off), 17. Base gasket 42x37x2,5 (4 off), 18. Screw
Méx14 (9 off), 19. Bob, 20. Screw M4x20 (2 off), 21. Flat gasket
13x9x2,5, 22. Switch handle plug, 23. Locking bolt M5x6, 24.
Shape nut M29x1.5 (for hose hole), 25. Washer 46x30x2 (for hose
hole), 26. Flat gasket 46x30x3, 27. Nut (hose guide), 28. Shape
washer, 29. Rubber washer, 30. Connecting hose M10x1/G1/2
L=450 mm (2 off), 31. Connecting hose G1/2xG1/2 (2 off) L=400
mm (4 off) 32. Handshower hose @ 14 L=1600 mm 33. Hose flat
gasket 13,5x8,5x1,5.

Fig. B Installation

Check if four holes for tap installation have correct diameters
(4x@ 35 mm) are correctly spaced (FIG. B) and if the installation
area is accessible and allows an unrestricted use of tools and
tap servicing later.

1. Spout installation

Remove subassemblies (12),(13),(14) on the threaded end side
(where the base gasket is located), and place the spout assy with
base (1) in the hole from the top. Put the gasket (14) and washer
(13) onto the threaded spout end. Fasten the whole unit by means
of the shape nut (12) and lock with screws (18). The spout should
be rigidly bolted.

2. Installation of connection unit

Remove subassemblies (3),(4),(5),(17) and slide the connection
unit (8) into the hole from the bottom. Install the base gasket (17),
base (5) and screw on the switch guard (4) (5-6 turns). Fasten the
whole unit by means of the shape nut (12) and lock with screws
(18). Install the switch handle (3) and tighten the locking bolt (23).
Install the handle plug (22).

3. Installation of mixer body

Remove subassemblies (10), (11), (21),(28), (29), and install Con-
necting hose (30) to the mixer body (2). Then place the mixer body
(2) with the base gasket and Connecting hoses into the hole from
the top, by threading the G1/2 Connecting hose nuts through
the hole one by one. Slide the rubber washer (29), metal washer
(28) onto the threaded body end, and screw on the sleeve nut
(11) onto the body until it stops screw (5=17 spanner). Using an
S=8 spanner, screw on the connector (10) with gasket (21) onto
the threaded body end.

4. Installation of hose hole

Remove subassemblies (24), (25), (26), (27), (26), and slide the
hose penetration () into the hole from the top. Then place the
gasket (26) and the washer (25) and screw on the shape washer
(24) until it stops, and lock rigidly with screws (18). Install the
Teflon nut (hose guide) (27).

5. Installation of handshower with hose and connecting hoses

Put the hose gasket (16) to the handshower hose (32) on the
conical nut side, screw in the elbow (7) with gasket (16), and screw
on the handshower (15) to the elbow. Thread the order end of
handshower hose (32) through the hose penetration (6), put the
gasket (33), and screw into the connector (9) installed on the con-
trol unit (8). Install the bob (19) on the hose (32) using the screws
(20). Screw the Connecting hose (31) onto the adjacent socket of
the control unit (8), and the connect the other end of Connecting
hose to the spout (1) threaded end. Using Connecting hose (31)
connect the side socket on control unit (8) with the connector
(10) of the mixer body (2) threaded end. Attach connecting hoses
(30) to angle valves installed on the cold and hot water lines.

Check tightness of connections.

NOTE!
Rules of correct installation of connecting hoses

Fig.C
Connecting hose must not be twisted

BATERIl WANNOWEJ STOJACEJ 4-OTWOROWE)

DECK-MOUNTED 4-HOLE BATH TUB INSTALLATION MANUAL

MONTAGEANWEISUNG DER 4-LOCH WANNENRANDBATTERIE

MHCTPYKLMA NO MOHTAXKY CTOALLEIO CMECUTENA OJ1A

IHCTPYKLIIAA 3 MOHTAXKY CTOAYOIO 3MILLYBAYA 11 BAHHOI

DALIY MAISYTUVO VONIAI MONTAVIMO INSTRUKCIJA

UZ VANNAS MALAS STAVOSA 4-DALIGA JAUCEJKRANA MONTAZAS

MONTAGEANWEISUNG DER 4-LOCH
WANNENRANDBATTERIE
STUCKLISTE FUR ZEICHNUNG A

01. Auslauf der kompletten Wannenbatterie, 02. Grundkdrper
des Reglers mit dem Griff - komplett, 03. Griff des Brauseum-
schalters, 04. Abdeckung des Brauseumschalters, 05. Unter-
satz des Umschalters 50x48 mm, 06. Schlauchdurchfiihrung
(M29x1,5), 07. Bogen - 45°, 08. Steuerungssatz des Wasseraus-
flusses, 09. Schlauchverbindung G1/2xM15x1, 10. Verbindungs-
stlick M14x1/G1/2, 11. Hilsenmutter M14x1, 12. Profilmutter
M27x1,5 (2 St.), 13. Unterlegscheibe 45x28,5x2 (2 St.), 14. Flach-
dichtung 45x28,5x3 (2 St.), 15. Brausegriff Mokait, 16. Dichtung
18,5x11x1,5 (2 St.), 17. Dichtung des Untersatzes 42x37x2,5
(4 St.), 18. Schraube M6x14 (9 St.), 19. Gewicht, 20. Schraube
M4x20 (2 St.), 21. Flachdichtung 13x9x2,5, 22. Verschlusspfrop-
fen fir Griff des Brausemschalters, 23. Druckschraube M5x6,
24. Profilmutter M29x1.5 (Schlauchdurchfiihrung), 25. Unter-
legscheibe 46x30x2 (Schlauchdurchfiihrung), 26. Flachdichtung
46x30x3, 27. Mutter (Schlauchfiihrung), 28. Profilscheibe, 29.
Gummiunterlegscheibe, 30. Flexschlauch M10x1/G1/2, L=450
mm (2 St.), 31. Flexschlauch G1/2xG1/2 (2 St.), L=400 mm (4 St.),
32. Schlauch der Handbrause @14, L=1600 mm, 33. Flachdicht-
ung 13,5x8,5x1,5 des Schlauchs

ZEICHNUNG B BATTERIEMONTAGE

Vor Montagebeginn der 4-Loch Batterie sind die entsprechen-
den Durchmesser von Installationséffnungen (4x@ 35 mm) und
gegenseitige Absténde (Zeichnung B) zu iiberpriifen. Die Mon-
tagestelle soll gentigend Platz fuir die ungehinderte Benutzung
von Werkzeugen und spatere Wartung der Batterie ermoglichen.

1. Montage des Auslaufs

Nach der Demontage der Untergruppen (12), (13), (14) von der
Seite des Gewindeendstiicks (dort befindet sich die Dichtung des
Untersatzes) den kompletten Auslauf mit dem Untersatz (1) von
oben in die Ofnung aufsetzen. Auf das Gewindeendstiick des
Auslaufes von unten die Dichtung (14) und Unterlegscheibe (13)
auflegen. Das Ganze mittels der Profilmutter (12) einziehen und mit
Schrauben (18) fixieren. Der Auslauf soll starr angezogen werden.
2. Montage des Anschlusssatzes

Nach der Demontage der Untergruppen (3), (4), (5), (17) den
Anschlusssatz (8) von unten in die Ofnung aufsetzen. Dann auf
das Gewindeendstiick des Anschlusssatzes die Dichtung des
Untersatzes (17), Untersatz (5) auflegen und Abdeckung des
Brauseumschalters (4) aufschrauben (5 - 6 Umdrehungen). Das
Ganze mittels der Profilmutter (12) anziehen und mit Schrauben
(18) verriegeln. Den Griff des Brausemschalters (3) einmontieren
und Druckschraube (23) anziehen. Den Verschlusspfropfen fir
Griff (22) anbringen.

3. Montage des Grundkérpers von Regler

Nach der Demontage der Untergruppen (10), (11), (21), (28), (29)
zum Grundkorper des Reglers von der Seite des Gewindeend-
stiickes die Flexschldauche (30) anschlieBen. Dann den komplet-
ten Grundkérper des Reglers (2) zusammen mit der Dichtung
des Untersatzes und Flexschlduche von oben in die Offnung
aufsetzen. Die einzelne Muttern G1/2 der Flexschlauche durch
die Offnung durchziehen. Auf das Gewindeendstiick des Grund-
kérpers die Gummiunterlegscheibe (29), Metallunterlegscheibe
(28) einschieben und Hiilsenmutter (11) aufschrauben, dann fest
bis zum Anschlag (Schliissel S=17) an den Grundkérper anziehen.
Auf das Gewindeendsttick des Grundkérpers das Verbindungs-
stiick (10) mit der Dichtung (21) mit Hilfe des Einsteckschliissels
(S=8) aufschrauben.

4. Montage der Schlauchdurchfiihrung

Nach der Demontage der Untergruppen (24), (25), (26), (27)
die Durchfiihrung (6) des Brauseschlauchs zusammen mit der
Dichtung des Untersatzes von oben in die Offnung aufsetzen.
Dann auf das Gewindeendsttick der Durchfiihrung die Dichtung
(26) und Unterlegscheibe (25) auflegen und Profilmutter der
Durchfiihrung (24) bis zum Anschlag aufschrauben und mittels
der Schrauben (18) fixieren. Die Teflonmutter (Schlauchfiihrung)
(27) anbringen.

5. Montage des Schlauchs mit dem Brausegriff und Anschluss-
schlduchen

Zum Brauseschlauch (32) von der Seite der Kegelmutter die
Schlauchdichtung (16) einlegen, Bogen (7) mit der aufgelegten
Dichtung (16) einschrauben und Brausegrif (15) zum Bogen
anziehen. Das zweite Ende des Brauseschlauchs (32) durch
die Schlauchdurchfiihrung (6) durchziehen und in das auf dem
Steuerungssatz einmontiertes Verbindungsstiick (9) mit der
friiher aufgelegten Dichtung (33) eindrehen. Das Gewicht (19)
mittels Schrauben (20) auf dem Schlauch (32) befestigen. Den
Flexschlauch (31) auf dem benachbarten Sitz des Steuerungs-
satzes (8) eindrehen und das zweite Ende des Schlauchs an das
Gewindeendstiicks des Auslaufs (1) anbringen. Seitlicher Sitz des
Steuerungssatzes (8) mit dem Verbindungsstiick (10) des Gewin-
deendstiicks von Grundkérper des Reglers (2) mit Flexschlauch
anschlieBen. Die Flexschlduche (30) an die Eckventile der Warm-,
und Kaltwasseranlage anschlieBen.

Die Dichtigkeit der Verbindungen ist zu Gberpriifen.

ACHTUNG!

Prinzipien der korrekten Montage von Flexschlduchen.
Zeichnung C

Der Flexschlauch darf nicht verdreht sein.

[

WHCTPYKLMA MO MOHTAXKY CTOALLETO
CMECUTENA /151 BAHHOW C 4-OTBEPCTUAMU

MEPEYEHb AETANIEA PUC. A

01. U31u1B K-T cMecuTens Ans BaHHoi, 02. Kopnyc perynatopa
K-T ¢ py4koit, 03. Pyuka nepekntovatens aywa, 04. Kpbilwka ne-
pektoyaTens gywa, 05. MoacTtaska nepektoyatens 50x48 mm,
06. BoiBog waHra (M29x1,5), 07. KoseHo - 45°,08. Y3en ynpas-
NeHus notokom Boabl, 09. CoeguHenmne wnaHra G1/2xM15x1,
10. CoeanHenne M14x1/G1/2, 11. Taiika-8Tynka M14x1, 12.
Farika M27x1,5 ¢urypras (2 wT.), 13. Moaknaaka 45x28,5x2 (2
wT.), 14. Mpoknagka nnockas 45x28,5x3 (2 wT.), 15. Pyyka aywa
Mokait., 16. Mpoknagka 18,5x11x1,5 (2 wT.), 17. Npoknagka
noactaBku 42x37x2,5 (4 wr.), 18. BUHT Méx14 (9 wr.), 19. Mpy-
31K, 20. BUHT M4x20 (2 wT.), 21. Mpoknaaka niockas 13x9x2,5,
22, 3arnywka pyyku nepekatodatens, 23. BUHT npmkum. M5x6,
24. Taitka M29x1.5 dpurypras (BbiBoga wnaxra), 25. Mogknaaka
46x30x2 (BbiBOAA WaHra), 26. Mpoknaaka naockas 46x30x3,
27. Tanika (Hanpasnsiowas wiaHra), 28. Mogknaaka urypHas,
29. Moaknagka pesuHosas, 30. MM6kuit natpy6ok M10x1/G1/2
L=450 mm (2 wT.), 31. M6kuin natpybok G1/2xG1/2 (2 wr.)
L=400 mm (4 wr.), 32. LLnaHr pyyHoro gywa @ 14 L=1600 mm,
33.TMpoknaaka ynnoTHUTeNbHas naockas 13,5x8,5x1,5 wnaHra.

PUC. B MOHTAXX CMECUTENIA

[na Havana MOHTaXa cMecuTens Ha 4-0TBepcTHA Heo6XoANMO
NpOBEPUTb, 4TO OTBEPCTUSA, NPEyCMOTPEHHbIE AN YCTaHOBKM
CMecuUTeNs UMEIOT COOTBETCTBYIOWME AnameTpbl (4x@ 35 Mm)
1 paccTosiHus Mexay co6oit (PUC.B), umeeTcs am gocTynHoe
AN MOHTaXKa MECTO W €CThb /I BO3MOXHOCTb CBOGOAHO one-
pMpOBaTb MHCTPYMEHTaMM C NOCAeAyIOUUM 06CYKMBAHMEM
cmecuTens.

1. MoHTax usnusa

M3nue ¢ noactaskon K-T. (1) nocne paeMoHTaxa pgeTtasnen
(12),(13),(14) co cTopoHbl pe3sbbosoro natpy6ka (Ha KOTopoMm
HaxoguTca ynaoTHeHne I'IO,C(CTEBKVI) PasMecTuUTb CBEPXY B OT-
BEPCTUU. 3aTEM Ha pe3b60BOI NAaTPYBOK U3/IMBA HAAETb CHU3Y
npoknaaky (14), nogknagky (13), Bce BMecTe 3akpy TUTb GUryp-
HOM raikoi (12) n 3a6nokuposaTs BuHTaMu (18). U3nue goskeH
6bITb MPUKPYYUEH XKECTKO.

2. MoHTaX y3/1a NOAKNIOYEHUA

Y3en noakniodenns (8) nocne gemoHTaxa getanei (3),(4),(5),(17)
BCTaBWUTb CHU3Y B OTBepCTMeE. 3aTeM Ha pe3b60oBOit NaTpy6ok
y3/1a NOAK/IOYEHNA HafeTb NPoKAaaKy noactasku (17), noa-
cTaBka (5) ¥ HaKpYTUTb KpbILKY nepektodatens (4) (5-6 o6o-
poToB). Bce BMecTe 3aKpyTUTb GurypHoit raikoit (12) u sadpuk-
cupoBaTh BUHTaMu (18). CMOHTUPOBATL PYUKy NepekaoyaTens
(3) ¥ LOKPY TUTL 6NOKMPYIOLLMIA BUHT (23). YCTaHOBUTL 3arnyLuKy
pyukm (22).

3. MoHTaX Kopnyca perynstopa

K kopnycy perynstopa (2) mocsne paemMoHTaka nJeTanen
(10),(11),(21),(28),(29) co cTopoHbl pe3b6oeoro naTpy6Ka CMOH-
TUpoBaTb rMbKuit naTpy60k (30), 3aTeM KOpMyc peryastopa K-T.
(2) c npoknagKkon NOACTaBKU U TMBKUMU NaTpybKamu BBECTH
CBEpXy B OTBEpPCTUE NPOTATMBasA N0 OTAENLHOCTYH rainku G1/2
rmbkux naTpybkos B oTBepcTue. Ha pesb6oBoii naTpy6oK Kop-
nyca HafieTb PE3NHOBYIO NOAKNAAKY (29), MeTananyeckyto
noakiaaKy (28) u HaKpyTUTL raky-BTyaKy (11) npukpyTUTL
K KOpMycy »ecTKo o ynopa (ka4 S=17). Ha pesb6oBon na-
Tpy60K KOpryca Hakpy TUTb coeanHenue (10) c npoknagkoii (21)
NPV NOMOLLYM KA0Ya LWecTUrpaHHoro (5=8).

4. MoHTaXX BbIBOAA LWIIAHTa

BbiBog (6) AyweBoro WwnaHra ¢ NpokiaaKoi NoACTaBKM nocae
LeMoHTaxa aetanen (24), (25), (26), (27) BBecTu cBepxy B OT-
BepcTue. 3aTeM Ha pe3b60BOil NaTPY6OK BbIBOAA HAZETh NPO-
Knagky (26) n noaknagKy (25) v HAKPyTUTb GUFYPHYIO rainky
BbIBOAA (24) A0 ynopa v 3aduKcMpoBaTh BUHTaMK (18) xecTko.
YcTaHoBuTb Ted10HOBYIO raiiky (BbiBoga Wwaawra) (27).

5. MOHTaX WNaHra ¢ pyYKo# AyLIAa U COeAUHNTEbHbIX WAAH-
ros

YcTaHOBUTL Ha WwnaHr aywa (32) co CTOPOHY KOHYCHOWM raiku
npokiagKy waiawra (16), Bkpy TuThb KosieHo (7) c ycTaHOBAEHHOM
npokaaaKoi (16) M NpUKPYTUTB K KOleHY pydKy aywa (15). BTo-
poii KoHel, WwaHra Aywa (32) nponycTUTb CKBO3b BbIBOA, LWaH-
ra (6) v BKPYTWUTb B coeanHerue (9) yCTaHOBIEHHOTO Ha y3/e
ynpaeienus (8) npeBapuTeNbHO YCTaHAB/IMBas NPOKNAAKY
(33). 3akpenuTb Ha wnaHre (32) rpy3uk (19) ¢ NOMOLLLbIO BUHTOB
(20). B coceHee rHe3no ysna ynpasnexus (8) Bkpy TUTb rubkoe
coefuHenue (31), BTOPOIt KOHEL, COeUHEHNsA NPUCOANHNTL
K pe3b6oBoMy NaTpy6Ky uznumea (1). MpucoeanHnTs GokoBOE
rHe3Ao y3na ynpasaeHus (8) anacTuuHbimM naTpy6kom (31) ¢ coe-
AvHexneM (10) pesbboBoro naTpy6ka Kopryca perynstopa (2).
MpucoeanHnTb rnbkme coeguHenns (30) K yrioBbIM KpaHam
BMOHTUPOBAHHbIM B CUCTEMY FOPAYEN U XONI0AHOM BOAI.

MpoBepUTL repMeTUYHOCTb COEAUHEHNIA.

BHUMAHME!

MpaBuaa NpaBUIbHON YCTAHOBKU COEAUHEHUI TMOKUIA
Puc.C

rnbkue coeAMHeHNs He LO/KHBbI BbITb CKPYHeHHbIMU

e i =
woda woda i
ciepta (H) zimna (C) | ?@
N 33
o _J z
)

IHCTPYKLIA 3 MOHTAXKY CTOAYOIO
3MILLYBAYA 4151 BAHHOI 3 4 OTBOPAMM.
MEPENIK AETAJIEN PUC. A

01. Buaus K-T 3MiwyBaya a5 BaHHoi, 02. Kopnyc perynstopa
K-T 3 pyukoto, 03. Pyuka nepemwukaya aywa, 04. Kpuwka
nepemukaya aywa, 05. Migctaska nepemukaya 50x48 mm, 06.
Busig wnawnry (M29x1,5), 07. KoniHo - 45°, 08. By3os KepyBaHHS
notokoM BoAu, 09. 3'egHaHHs wnanry G1/2xM15x1, 10.
3'eaHanHs M14x1/G1/2, 11. laitka-eTynka M14x1, 12. laiika
M27x1,5 ¢irypHa (2 wT.), 13. Nigknaaka 45x28,5x2 (2 wT.), 14.
Mpoknagka nnocka 45x28,5x3 (2 wT.), 15. Pyyka aywy Mokait.,
16. MNpoknagka 18,5x11x1,5 (2 wT.), 17. Mpoknagka nNigcTasku
42x37x2,5 (4 wT.), 18. MBuHT M6X14 (9 WT.), 19. Tarapeyb, 20.
MBUHT M4x20 (2 wr.), 21. MNMpoknagka naocka 13x9x2,5, 22.
3arnywka pyyku nepemukava, 23. [BUHT NPUTUCKH. M5x6,
24. Taiika M29x1.5 dirypHa (suBoay wnawry), 25. Nigknagka
46x30x2 (BuBoAy WnaHry), 26. Npoknagka naocka 46x30x3,
27. Taitka (HanpsMHa wnawry), 28. MNigknagka ¢irypHa, 29.
Migknaaka rymosa, 30. MHy4kuit natpy6ok M10x1/G1/2 L=450
mm (2 wT.) 31. MHyukuit natpy6ok G1/2xG1/2 (2 wT.), L=400
mm (4 wT.), 32. WnaHr pyyroro aywy @ 14 L=1600 mm, 33.
Mpoknaaka nnocka 13,5x8,5x1,5 wnaHry.

PUC. B MOHTA)X 3MILLUYBAYA (CTOPIHKA 3)

[ns noyaTKy MOHTaKy 3MilwyBava Ha 4-0TBOpM HeOobXigHO
nepesipuTH, WO OTBOPW, nepenbaveHi A8 YCTAHOBKM
3MiluyBaYa MaloTb BiANOBIAHI AiameTpu (4x@ 35 mMMm) i BiacTaHi
Mi>k coboto (PUC.B), € [ocTymHe AN MOHTaxy Micue
i € MOXIMBICTb BiJIbHO ONEpyBaTH IHCTPYMEHTaMM 3 NOAabLUMM
06CNyroByBaHHSM 3MilllyBaya.

1. MoHTaX BUAUBY

Buame 3 niagctaBkoi K-T. (1) nmicns pemMoHTaxky aetanen
(12),(13),(14) 3 6oky pisbboBoro natpybka (Ha sKoMy
3HaXOAMTBLCA YLLiNbHEHHS MiACTaBKM) PO3MICTUTU 3BEpXY
B oTBOpI. MOTiM Ha pi3b60BMI NaTPy6GOK BUAUBY HALITU 3HU3Y
npoknaaky (14), nigknaaky (13), Bce pasom 3akpyTUTU GirypHoto
raikoto (12) i 3a6nokysaTtu reuHTamu (18). Bunue nosuHeH 6yTu
MPUKPYYEHUIT SKOPCTKO.

2. MoHTaX By3/1a NiAKNIOYEHHSA

By3son nigkniouerHs (8) nicns aemonTaxy getanei (3),(4),(5),(17)
BCTaBUTM 3HU3Y B OTBIp. MOTiM Ha pi3b6oBUIt NaTpy6OK By3na
NiAKIIOYEHHs HaAiTW ywinbHeHHs nigcTasku (17), nigcTaeka (5)
i HAKPYTUTU KPULLKY NepemMukaya (4) (5-6 o6oporTis). Bci pasom
3aKpyTUTH dirypHoi raikoto (12) i sadikcysaTu reuHTamu (18).
3MOHTYBaTU pyuKy nepemukaya (3) i 4OKPYTUTHU 60KYOUMI
rBUHT (23). BCTaHOBUTM 3arNyLWwKy pyyku (22).

3. MoHTax Kopnycy peryasTtopa

o kopnycy perynstopa (2) nicns AemMoHTaxy aetanei
(10),(11),(21),(28),(29) 3 60Ky pisb6osoro naTpy6ka 3MOHTYBaTH
rHyuykuit natpy6ok (30), moTiM Kopnyc perynstopa K-T. (2)
3 MPOKNAAKOI MiACTAaBKM i THYYKUMKU naTpy6Kamu BBECTH
3BepXy B OTBip MpocTArawym okpemo rakm G1/2 rHyukux
naTpy6kie B oTBip. Ha pi3b60BMit NnaTpyboOK Kopnycy HaaiTu
rymMoBy nigknagky (29), metanesy nigknaaxy (28) i HakpyTMTn
raiky-sTyaky (11) mpukpyTUTM A0 KOPMYCy >XOPCTKO [0
ynopy (kntou S=17). Ha pisb6oBuit naTtpy6ok Kopnycy
HakpyTWUTK 3'egHanHs (10) 3 npoknaakoto (21) 3a gonomorot
wecTurpaHHoro ktoya (S=8).

4. MOHTa)X BUBOAY LWNAHTY

BuBig, (6) AyWwOoBOro WiaHry 3 yuw,iibHEHHAM MigCTaBKM Nicas
AeMoHTaXky aeTanen (24),(25),(26),(27) seecTu 3Bepxy B oTBIp.
MoTiM Ha pi3b60BUIt NaTPYGOK BUBEAEHHS HAAITH YLLiIIBHEHHS
(26) i nigknaaky (25) i HakpyTUTK GirypHy raiky susogy (24)
A0 ynopy i 3adikcyBaTu remHTamu (18) kopcTko. BcTaHoButn
TedI0HOBY raliky (BuBOAY WwnaHry) (27).

5. MOHTaX WAaHry 3 pyYyKoto Aylua i 3’e AHYBaNIbHUX LWAAHTIB

BcTaHoBUTM Ha wnaHr gywa (32) 3 60Ky KOHYCHOI ranku
yWinbHeHHS waaHry (16), BKpY TUTH KONiHO (7) 3 BCTaHOBAEHUM
yuinbHeHHAM (16) i NpUKPYTUTH 40 KONiHa pyuKy Aywa (15).
Apyruit KiHeup wnaHry gywa (32) nponycTuTu Kpisb BUBIA
wnaury (6) i BKpyTUTH B 3'efiHaHHs (9) BCTaHOBNEHOIO Ha By3Ai
ynpasniHHs (8) nonepeaHbo BCTAHOBAIOKOYM YL iibHEHHS (33).
3akpinuTu Ha wnaHry (32) Tarapeus (19) 3a 4ONOMOro0 rBUHTIB
(20). B cycigHe rHi3fo By3na KepyBaHHs (8) BKpYTUTH FHyuKe
3'egHaHHs (31), ApYyrun KiHeub 3'e AHaHHS NPUESHATU A0 KiHLBKK
3 pisbboto naTpy6Ky Buaumsy (1). MpueaHaTH 6ivHe rHizfo By3na
KepyBaHHs (8) enacTuyHum natpy6kom (31) 3i 3'egHaHHsaM (10)
pisb6oBOro 3'egHaHHa Kopnycy perynastopa (2). MNpueaHaTv
rHyuki 3'egHanHs (30) 4O KYTOBMM KpaHiB BMOHTOBaHWM
Y cUcTeMy rapsyoi Ta Xo/104HOT BOAU.

MepeBipUTH repMeTHYHICTb 3'€AHaHb.

YBATA!

I'Ipaavma ANA NPABUIBHONO MOHTAXY FHYYKUX 3'€,ELHaHb
Puc.C

THYUYKi 3’€ JHAHHA HE NOBMHHI BYTU CKpyYeHi

DALIY MAISYTUVO VONIAI MONTAVIMO
INSTRUKCIJA
ELEMENTU IS PAV. A SARASAS

01. Vonios maisytuvo kompl. ¢iaupas, 02. Kompl. reguliatoriaus
korpusas su rankena, 03. Du3o perjungiklio rankena, 04. Duso
perjungiklio apsauga, 05. Perjungiklio pagrindas 50x48 mm,
06. Zarnos elementas (M29x1,5), 07. Alkné - 45°, 08. Vandens
srovés valdymo elementas, 09. Zarnos sujungimo elementas
G1/2xM15x, 10. Sujungimo elementas M14x1/G1/2, 11. |vo-
riné verzlé M14x1, 12. Verzlé M27x1,5 (2 vnt.), 13. Tarpiklis
45x28,5x2 (2 vnt.), 14. Ploks¢ias tarpiklis 45x28,5x3 (2 vnt.),
15. ,Mokait“ duso rankena, 16. Tarpiklis 18,5x11x1,5 (2 vnt.),
17. Pagrindo tarpiklis 42x37x2,5 (4 vnt.), 18. Sraigtas M6x14 (9
vnt.), 19. Apsunkinantis elementas, 20. Sraigtas M4x20 (2 vnt.),
21. Ploks¢ias tarpiklis 13x9x2,5, 22. Perjungiklio rankenos aklé,
23. Tvirt. varztas M5x6, 24. Verzlé M29x1.5 forminé (zarnai), 25.
Tarpiklis 46x30x2 (zarnai), 26. Plokscias tarpiklis 46x30x3, 27.
Verzlé (zarnos jvore), 28. Tarpiklis forminis, 29. Guminis tarpi-
klis, 30. Lankstus sujungimas M10x1/G1/2 L=450 mm (2 vnt.),
31. Lankstus sujungimas G1/2xG1/2 (2 vnt.), L=400 mm (4 vnt.),
32. Rankinio duo Zarna @ 14 L=1600 mm, 33. Plok3¢ias zarnos
tarpiklis 13,5x8,5x1,5

PAV. B MAISYTUVO MONTAVIMAS

Norint pradéti 4 daliy maisytuvo montaza, reikia patikrinti, ar
visos angos, kuriose bus montuojamas maisytuvas, turi atitinkama
skersmenj (4x@ 35 mm), ar tarp ju yra teisingas atstumas (Pav.
B), bei ar montavimo vieta bus prieinama, leis laisvai operuoti
irankiais ir véliau prizitréti maiSytuva.

1. Ciaupo montazas

Nuémus elementus (12), (13), (14) nuo antgalio su sriegiu (ant
kurio yra pagrindo tarpiklis) i3 virSaus angoje patalpinti ¢iaupa su
pagrindu (1). Toliau ant ¢iaupo antgalio su sriegiu i3 apacios uzdéti
tarpiklj (14), tarpiklj (13), viska uzsukti verzle (12) ir uzblokuoti
sraigtais (18). Ciaupas turi bati tvirtai susuktas.

2. Pajungi | 5

Nuémus elementus (3), (4), (5), (17), i$ apacios j anga jdéti pajun-
gimo sistema. Toliau ant jsriegto antgalio uzdéti pagrindo tarpiklj
(17), pagrinda (5) ir uzsukti perjungiklio apsauga (4) (5-6 sakiai).
Viska susukti verzle (12) ir uzblokuoti sraigtais (18). Pritvirtinti
perjungiklio rankena (3) ir uzsukti blokuojantj sraigta (23). Uz-
montuoti rankenos akle (22).

3. R i iaus korpuso

Nuimti elementus (10), (11), (21), (28), (29), i$ jsriegto antgalio
pusés prie reguliatoriaus korpuso (2) pritvirtinti lanks¢ius sujun-
gimus (30), toliau reguliatoriaus korpusa (2) su pagrindo tarpikliu
ir lanksciais sujungimais i3 virSaus patalpinti angoje, po vieng uz-
dedant verzles G1/2 nuo lanksciy sujungimy. Ant jsriegto korpuso
antgalio uzdéti guminj tarpiklj (29), metalinj tarpiklj (28) ir uzsukti
verzle (11) tvirtai iki pasipriesinimo prisukant prie korpuso (raktas
S$=17). Ant jsriegto korpuso antgalio uzsukti sujungima (10) su
tarpikliu (21) naudojant rakta (5=8).

4. Zarnos jvorés montazas

Nuémus elementus (24), (25), (26), (27) i$ virSaus j anga jdéti duso
Zarnos jvore (6) su tarpikliu. Toliau ant jsriegto antgalio uzdeti
tarpiklj (26) ir tarpiklj (25), uzsukti verzle (24) iki pasiprie3inimo
ir tvirtai uzblokuoti sraigtais (18). Uzmontuoti teflono verzle
(zarnos jvore) (27).

5. Zarnos ir duso rank bei pajungimo Zarny
15 kiiginés verzlés pusés uzdéti ant duso zarna (32) zarnos tarpi-
klj (16), jsukti alkiine (7) su uzmontuotu tarpikliu (16) ir prisukti
prie alkiinés duso rankena (15). Antra du3o Zzarnos gala (32) jdéti
i zarnos jvore (6) ir jsukti j sujungimo elementa (9), uzZmontuota
ant valdymo sistemos (8), pries tai uzdéjus tarpiklj (33). Ant Zarnos
(32) uzmontuoti apsunkinimo elementa (19) naudojant sraigtus
(20). Ant kito valdymo elementy lizdo (8) uzsukti lanksty sujun-
gima (31), o kita jo gala pritvirtinti prie jsriegto ¢iaupo antgalio
(1). Naudojant lanksty sujungima (31) su sujungimo elementu (10),
pajungti valdymo sistemos lizda su reguliatoriaus korpuso jsriegtu
antgaliu (2). Pajungti lanksty sujungima (30) prie kampiniy voztu-
vy karsto ir Salto vandens sistemoje.

Patikrinti sujungimy sandaruma.

DEMESIO!

Teisingo lanks¢iy sujungimo elementy montazo taisyklés
Pav.C

lankstus sujungimo elementas negali bati susuktas

K-MYK/01/07/2019

UZ VANNAS MALAS STAV\/OéA 4-DALIGA
JAUCEJKRANA MONTAZAS PAMACIBA

DETALU SARAKSTS A ZIM

01. Vannas jaucéjkrana izteka, kpl., 02. Regulatora korpuss ar
rokturi, kpl., 03. Dusas parslédzéja rokturis, 04. Dusas parslé-
dzéja apvalks, 05. Parslédzéja pamatne 50x48 mm, 06. S|ute-
nes caurvads (M29x1,5), 07. Likums - 45°, 08. Udens plismas
parslégsanas ierice, 09. Slitenes savienotajs G1/2xM15x1, 10.
Savienotajs M14x1/G1/2, 11. Pagarinats uzgrieznis M14x1, 12.
Uzgrieznis M27x1,5 (2 gab.), 13. Paplaksne 45x28,5x2 (2 gab.),
14. Plakana blive 45x28,5x3 (2 gab.), 15. Dusas klausule Mokait,
16. Blive 18,5x11x1,5 (2 gab.), 17. Pamatnes blive 42x37x2,5 (4
gab.), 18. Skrive M6x14 (9 gab.), 19. Atsvars 20. Skrave M4x20 (2
gab.), 21. Plakana blive 13x9x2,5, 22. Parslédzéja roktura aizbaz-
nis, 23. Pievelk. skrive M5xé, 24. S|itenes caurvada uzgrieznis
M29x1.5, 25. S|atenes caurvada paplaksne 46x30x2 26. Plakana
blive 46x30x3, 27. Uzgrieznis (3|atenes vadikla), 28. Paplaksne,
29. Gumijas paplaksne, 30. Lokanais savienojums M10x1/G1/2
L=450 mm (2 gab.), 31. Lokanais savienojums G1/2xG1/2 (2 szt.),
L=400 mm (4 gab.), 32. Rokas dusas s|atene @ 14 L=1600 mm, 33.
Slatenes plakana blive 13,5x8,5x1,5

B ZIM. JAUCEJKRANA MONTAZA

Pirms 4-daliga jaucéjkrana montazas uzsaksanas japarbauda, vai
jaucéjkrana montazai paredzétajam atverém ir atbilstoss diame-
trs (4x@ 35 mm) un attalums sava starpa (skat. B zim.) un japar-
liecinas, vai montazas vieta ir pieejama un bus iespéjama briva
rikosanas ar darbarikiem un jaucéjkrana servisésana nakotné.
1. Iztekas montaza

Iztekas un tas pamatnes komplektu (1) péc elementu (12),(13),(14)
demontazas ar vitnoto galu (uz kura atrodas pamatnes blive) uz
prieksu ievietot no augsas atvéruma. Uz iztekas vitnota gala no
apaksas uzlikt blivi (14), paplaksni (13), visu savilkt ar uzgriezni
(12) un nostiprinat ar skriivém (18). Iztekai jabat ciesi saskravétai.
2. Parslégsanas ierices montaza

Plasmas parslégsanas ierici (8) péc elementu (3),(4),(5),(17) de-
montazas ievietot no apak3as atvéruma. Uz parslégsanas ierices
vitnota gala uzvilkt pamatnes blivi (17), pamatni (5) un uzskravét
parslédzéja apvalku (4) (5-6 apbriezieni). Visu savilkt ar uzgriezni
(12) un nostiprinat ar skriivém (18). Uzmontét parslédzéja rokturi
(3) un pievilkt blokéjo3o skriivi (23). levietot roktura aizbazni (22).
3. Regulatora korpusa montaza

Regulatora korpusa (2) vitnotajam galam péc elementu
(10),(11),(21),(28),(29) demontazas piestiprinat lokanos savieno-
jumus (30), péc ka regulatora korpusa kpl. (2) ar pamatnes blivi un
lokanajiem savienojumiem ievietot no aug3as atvéruma, izvelkot
caur atvérumu pa vienam lokano savienojumu uzgrieznus G1/2.
Uz korpusa vitnota gala uzvilkt gumijas paplaksni (29), metala
paplaksni (28) un uzskravét pagarinato uzgriezni (11), pievelkot
to ciesi korpusam (atsléga S=17). Uz korpusa vitnota gala uzskra-
Vét savienotaju (10) ar blivi (21), izmantojot stienatslégu (S=8).
4. Slutenes caurvada montaza

Dusas slatenes caurvadu (6) kopa ar pamatnes blivi péc elemen-
tu (24),(25),(26),(27) demontazas ievietot no aug3as atvéruma.
Uz caurvada vitnota gala uzlikt blivi (26) un paplaksni (25), péc
ka ciesi uzskravét caurvada uzgriezni (24) un nostiprinat to ar
skravém (18). Uzmontét teflona uzgriezni (3latenes vadiklu) (27).

5. Dusas 3| un lokano

Dusas §|utenei (32) no konusveida uzgriezna puses uzlikt 3|atenes
blivi (16), ieskraveét likumu (7) ar uzliktu blivi (16) un pieskravét
Iikumam dusas klausuli (15). Otru dusas $latenes galu (32) izvilkt
caur slatenes caurvadu (6) un ieskravét savienotaja (9), kas uz-
montéts uz plismas parslégsanas ierices (8), ieprieks uzliekot blivi
(33). Piestiprinat slatenei (32) atsvaru (19), izmantojot skraves
(20). Blakus esos3ajai parslégsanas ierices (8) ligzdai pieskravét
lokano savienojumu (31), bet otru 37 lokana savienojuma galu
savienot ar iztekas vitnoto galu (1). Savienot plismas parslégsa-
nas ierices (8) sanu ligzdu ar regulatora korpusa (2) vitnota gala
savienotaju (10), izmantojot lokano savienojumu (31). Pievienot
lokanos savienojumus (30) karsta un auksta tdens izvades stara
ventiliem.

Parbaudit savienojumu hermétiskumu.

UZMANIBU!

Lokano savienojumu pareizas montazas principi
Czim.

lokano savienojumu nevar sagriezt



armatura

PRODUCENT:

Armatura Krakéw SA

ul. Zakopianska 72, 30-418 Krakow

tel.: (+48 12) 25 44 206, fax: (+48 12) 25 44 201
e-mail: biuro@kfa.pl

infolinia: 800 433 334 www.kfa.pl

@ WARUNKI GWARANCJI

01. Armatura Krakéw Spétka Akcyjna, ul. Zakopianska 72,
30-418 Krakéw udziela na swoje wyroby nastepujacych
okresow gwarancyjnych liczonych od daty zakupu:

* 10-letnia gwarancja na wszystkie baterie premium jedno-
uchwytowe obejmujaca wady materiatowe oraz wykonania
dla uzytkownika indywidualnego i 5-letnia gwarancja dla
pozostatych klientéw

o 3- letnia gwarancja na regulatory w bateriach termosta-
tycznych

e 2-letnia gwarancja na natryski oraz przetaczniki natrysku
e 2-letnia gwarancja na powtoki dekoracyjne

e 12-miesigeczna gwarancja na pozostate elementy baterii
w tym uszczelnienie

02. Gwarancja objete sg wady ukryte, ktére ujawnione zostana
w okresie gwarancji.

03. Gwarancja nie objeta jest konserwacja armatury, czyszczenie
filtréw siatkowych oraz bateria 9V (dotyczy baterii bezdo-
tykowych).

04. Reklamacja winna zostac¢ zgtoszona w detalicznym punkcie
sprzedazy lub do producenta na bezptatny numer infolinii
800 433 334 przed uptywem 2 miesiecy od daty stwierdze-
nia wady.

05. Armatura Krakéw Spoétka Akcyjna zastrzega sobie prawo
wyboru sposobu usunigcia wady lub wymiany wadliwej ba-
terii na nowa tego samego lub najbardziej zblizonego modelu
w przypadku niedotrzymania terminu naprawy.

06. Naprawa lub wymiana wyrobu nastapi w terminie do 14 dni
od daty zgtoszenia wady.

07. Uprawnienia z tytutu gwarancji przystuguja po przedtozeniu
prawidtowo wypetnionej karty gwarancyjnej wraz z dowo-
dem zakupu.

08. Przed zamontowaniem baterie nalezy przechowywac w po-
mieszczeniach suchych o wilgotnosci wzglednej nie wigkszej
niz 70% i temperaturze nie nizszej niz 0°C, a w pomiesz-
czeniach sktadowania nie powinny znajdowac sie zwiazki
chemiczne dziatajace korodujaco. Uszkodzenia powstate na
skutek niewtasciwego przechowywania nie beda uznawane.

09. Gwarancja nie obejmuje uszkodzen powstatych z winy ku-
pujacego na skutek niewtasciwego przechowywania, niepra-
widtowego montazu, uzytkowania, samodzielnych napraw
i przerobek.

10. Gwarancja nie obejmuje uszkodzen spowodowanych zanie-
czyszczeniami wody lub przewodoéw sieci wodociggowej, oraz
obecnoscig osadéw pochodzacych z wody uzytkowej na ele-
mentach konstrukcyjnych baterii. Przed montazem baterii
nowo wykonana instalacja wodna musi zostac przeptukana.

11. Nie beda uznawane reklamacje mechanicznych uszkodzen
powierzchni baterii (np. rysy) zgtoszone po zakupie oraz
uszkodzenia powierzchni powstate na skutek czyszczenia
nieodpowiednimi srodkami (np. proszkiem czyszczacym lub
srodkami zawierajacymi kwas, rozpuszczalniki, chlor, alkohol
patrz zasady prawidtowej pielegnacji powierzchni).

12. Gwarancja udzielona przez Armature Krakow Spotka Akcyjns
nie wytacza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnien kupu-
jacego wynikajacych z niezgodnosci towaru z umowa.

ZASADY PRAWIDLOWEJ PIELEGNACJI POWIERZCHNI

UWAGA!

Wszystkie rodzaje powierzchni stosowanych przez Armature
Krakow Spotka Akcyjna (chrom, chrom satynowy, ztoto, patyna)
sa wrazliwe na $rodki czyszczace zawierajace sktadniki Scierne,
kwasy (szczegélnie kwas solny), rozpuszczalniki, chlor (w duzych
stezeniach) lub inne silne srodki wchodzace w reakcje z wymie-
nionymi powierzchniami. Przed uzyciem srodka myjacego prosi-
my o doktadne zapoznanie sie z jego sktadem i przeznaczeniem.

Do czyszczenia i pielegnacji nie uzywac ostrych myjek lub szczo-
tek mogacych porysowac lub uszkodzi¢ powierzchnie wyrobu.
Powierzchnie: chrom czysci¢ tagodnymi $rodkami myjacymi
(ptyn do mycia naczyn), a nastepnie sptuka¢ woda i polerowac
miekka szmatka.

Do konserwacji wewnetrznych elementéw naszych armatur tj.
gtowic, regulatoréw ceramicznych, przetacznikéw natrysku,
mocowan wylewek itp. zalecamy smar silikonowo-teflonowy
posiadajacy atest do kontaktéw z wodg pitna.

W celu ochrony baterii przed zanieczyszczeniami mechanicznymi
zalecamy zamontowanie filtréw siatkowych na instalacji wodnej
tuz przed bateria.

00666060

KARTA GWARANCYJNA

TERMS OF WARRANTY

GARANTIEBEDINGUNGEN

YCJIOBUA TAPAHTUA

YMOBW FAPAHTIT

GARANTIJOS SALYGOS

GARANTIJAS KARTE

M2719-990-00167

@ QUARANTEE CONDITIONS

01.

02.

03.

04.

05.

06.

07.

08.

09.

10.

11.

12.

Armatura Krakéw Spoétka Akcyjna, ul. Zakopianska 72,
30-418 Krakow grants the following guarantee periods for
its products, calculated from the date of purchase:

* a 10-year guarantee for all single-lever premium mixer
faucets, covering defects in materials and workmanship to a
single user and a 5-year guarantee for other customers

e a 3- year guarantee for regulators in thermostatic faucets
e a 2- year guarantee for showers and shower switches

e a 2- year guarantee for decorative coatings

e a 12-month guarantee for other faucet components,
including sealing

The guarantee covers hidden defects to be disclosed in the
guarantee period.

The guarantee covers no fixture maintenance, cleaning of
mesh filters and 9V faucets (applies to touchless faucets).

A complaint should be reported at the retail point of sale
or to a manufacturer via free helpline number 800 433 334
before expiry of 2 months from the date of stating the defect.

Armatura Krakéw Spotka Akcyjna reserves a right to choose
a method for defect removal or replacement of a defective
faucet into a new one of the same or most similar model in
case of failure to meet the deadline for repair.

Repair or replacement of a product will take place within up
to 14 days from the date of reporting the defect.

The rights under the guarantee are entitled after submission
of a correctly filled guarantee card with a proof of purchase.

Prior to assembly a faucet must be stored in dry rooms with
relative humidity not exceeding 70% and a temperature not
lower than 0°C, and there should be no corrosive chemical
compounds present at warehousing rooms. Any damage as a
result of incorrect storage will not be accepted.

The guarantee covers no damage attributable to the buyer
as aresult of incorrect storage, incorrect assembly, incorrect
use, independent repairs and modifications.

The guarantee covers no damage caused by pollution of water
or ducts of the water supply system, and presence of any
deposits from utility water on structural faucet components.
Prior to assembly of the faucet a newly constructed water
installation must be flushed.

No complains of mechanical damage of the faucet surface
(e.g. scratches) will be accepted, which are reported after
the purchase and surface damage caused as a result of cle-
aning with incorrect agents (e.g. cleaning powder or agents
containing acid, solvents, chlorine, alcohol (see principles for
proper care of the surface).

The guarantee granted by Armatura Krakéw Spdlka Akcyjna
does not exclude, limit or suspend any rights of the buyer
resulting from the lack of conformity.

PRINCIPLES FOR PROPER CARE OF THE SURFACE

NOTE!

All types of surfaces used by Armatura Krakéw Spétka Akcyjna
(chrome, satine chrome, gold, patina) are sensitive to cleaning
agents containing abrasive ingredients, acids (in particular hy-
drochloric acid), solvents, chlorine (in high concentrations) or
other aggressive agents that chemically react with the specified
types of surfaces. Before use of a washing agent please read its
composition and intended use thoroughly.

Do

not use sharp washers or brushes for cleaning and mainte-

nance that could scratch or damage the surface of the product.

Surfaces: chrome and must be cleaned with mild cleaning agents
(washing-up liquid), and then rinse them with water and polish
using a soft cloth.

We recommend use of silicone and Teflon lubricants holding
a certificate for contact with drinking water for maintenance of
internal components of our fixtures, i.e. heads, ceramic regula-
tors, shower switches, mounting of dispensing equipment, etc.

We recommend mounting of mesh filters on water installation
directly before the faucet to protect the faucet against any me-
chanical dirt.

@ GARANTIEBEDINGUNGEN

01. Die Firma Armatura Krakéw Spétka Akcyjna mit Sitz in
Krakéw, ul. Zakopianska 72, 30-418 Krakéw, gewahrt auf
ihre Erzeugnisse eine Garantie mit folgender Lange ab dem
Kaufdatum:

* 10-jahrige Garantie auf alle premium Ein-Hebel-Batterien,
die Material- und Ausfiihrungsfehler umfasst fiir Konsu-
menten sowie 5-jahrige Garantie fiir alle anderen Kunden

e 3-jahrige Garantie auf die Regler in den Thermostat-
batterien

e 2-jihrige Garantie auf die Duschen und Duschschalter

e 2-jahrige Garantie auf Dekorationsbeschichtungen

* 12 Monate Garantie auf die anderen Elemente der Batte-
rie, darunter die Dichtungen

02. Die Garantie umfasst verdeckte Mangel, die wéhrend der
Garantiezeit offengelegt werden.

03. Nicht von der Garantie erfasst werden die Wartung der Ar-
maturen, die Reinigung der Seiher und die Alkali-Batterien 9V
(betrifft beriihrungsfreie Batterien).

04. Die Reklamation muss im Einzelverkaufspunkt oder beim
Hersteller telefonisch unter der kostenlosen Helpline 800
433 334 vor Ablauf von 2 Monaten nach dem Datum der
Feststellung des Mangels eingereicht werden.

05. Die Gesellschaft Armatura Krakéw Spdtka Akcyjna behélt sich
das Recht zur Wahl der Art der Beseitigung des Mangels oder
des Austauschs der mangelhaften Batterie gegen eine neue
des gleichen oder eines méglichst dhnlichen Modells im Falle
der Nichteinhaltung des Reparaturtermins vor.

06. Die Reparatur oder der Austausch des Erzeugnisses erfolgen
innerhalb von 14 Tagen nach der Meldung des Mangels.

07. Die Garantieanspriiche stehen nach Vorlage der korrekt au-
sgefillten Garantiekarte zusammen mit dem Kaufbeleg zu.

08. Vor der Montage der Batterien sind diese in trockenen Rau-
men mit einer relativen Luftfeuchtigkeit von nicht mehr als
70 % und einer Temperatur von nicht weniger als 0°C sowie
in Rdumen aufbewahrt werde, in denen sich keine korrosions-
fordernden Chemikalien befinden. Beschadigungen aufgrund
falscher Lagerung werden nicht anerkannt.

09. Die Garantie umfasst keine Beschadigungen, die durch Ver-
schulden des Kaufers infolge falscher Aufbewahrung, inkor-
rekter Montage, Nutzung, selbstandiger Reparaturen oder
Veranderungen entstanden sind.

10. Die Garantie umfasst keine Beschadigungen, die durch Verun-
reinigungen des Wassers oder der Leitungen des Wasserle-
itungsnetzes sowie durch das Vorhandensein von Sedimenten
aus dem Nutzwasser auf den Konstruktionselementen der
Batterien entstehen. Vor der Montage der Batterie muss eine
neu erstellte Wasserinstallation gespiilt werden.

11. Es werden keine Reklamationen mechanischer Beschadigun-
gen von Oberflachen der Batterien (z.B. Kratzer), die nach
dem Kauf gemeldet wurden, sowie Beschadigungen von
Oberflachen durch die Reinigung mit ungeeigneten Mitteln
(z.B. Reinigungspulver oder Mittel, die Sauren, Lésungsmit-
tel, Chlor oder Alkohol enthalten - siehe Regeln der richtigen
Pflege der Oberflachen) anerkannt.

12. Die Berechtigungen des Kaufers, die aus einer Nichtibere-
instimmung der Ware mit dem Vertrag folgen, werden durch
die von der Gesellschaft Armatura Krakéw Spolka Akcyjna.
gewadhrten Garantie nicht ausgeschlossen, eingeschrankt
oder ausgesetzt.

REGELN DER KORREKTEN PFLEGE DER OBERFLACHEN

ACHTUNG!

Alle Arten der in den Erzeugnissen durch die Gesellschaft Arma-
tura Krakéw Spotka Akcyjna eingesetzten Oberflichen (Chrom,
satiniertes Chrom, Gold, Patina) sind gegen Reinigungsmittel mit
schleifenden Bestandteilen, Siuren (insbesondere Salzsiure),
Lésungsmittel, Chlor (in groBen Konzentrationen) oder andere
Mittel, die mit den genannten Flachen in Reaktion treten, emp-
findlich.

Vor dem Einsatz eines Waschmittels bitten wir um genaue Be-
kanntmachung mit seiner Zusammensetzung und Bestimmung.

Zur Reinigung und Pflege dirfen keine scharfen Waschlap-
pen oder Birsten eingesetzt werden, die die Oberflache des
Erzeugnisses zerkratzen oder beschidigen kénnten.

Flachen aus Chrom sind mit milden Reinigungsmittels (Spiilmit-
teln) zu reinigen und anschlieBend mit Wasser abzuspiilen und
mit einem weichen Lappen zu polieren.

Zur Pflege der inneren Elemente unserer Armaturen, d.h. der
Kopfe, der keramischen Regler und der Duschumschalter,
Befestigungen von Ausgtissen usw. empfehlen wir Silikon-Te-
flon-Schmiermittel mit Attest fiir den Kontakt mit Trinkwasser.

Zum Schutz der Batterie vor mechanischen Verschmutzungen
empfehlen wir die Montage von Seihern in der Wasserinstallation
genau Uber der Batterie.

Data naprawy / Date of repair / [lata pemoHTa
Opis usterki / Description of defect / Onucanue HencnpasHocTn

Pieczatka serwisu
Stamp of service
MeuaTb cepBuC

Data naprawy / Date of repair / [lata pemoHTa
Opis usterki / Description of defect / Onucanue HencnpasHocTn

Pieczatka serwisu
Stamp of service
MeyaTb cepBuUC

@ TAPAHTUWHBIE YC/TOBUSA

01. ApmaTypa Kpakos AkuunoHepHoe O6LecTBo, yi.
3akonsHbcKa 72, 30-418 Kpakos npegocTaBaseT Ha
CBOM W3NS CAeAyloLNe NPeOCTaBAAET Caeayolme
rapaHTUITHbIE CPOKM Ha CBOM NPOAYKTbI CO AHA MOKYMKU:
© 10-N1eTHAS rapaHTUs Ha BCE O/AHOPbIYAXKHbIE
CMeCcUTeNN NPeMUyM-K/acca, B TOM Y1C/e MaTepuanos
M U3roTOB/IEHNUS MHAMBU/YaIbHbIN N0/Ib30BaTE b
W 5-N1€THAA rapaHTus A5 APYTUX KNINEHTOBB
© 3-N1eTHAA rapaHTUs Ha PEryNATOPbI B CMECUTENAX
TepMOCTaTUYECKNX
© 2-7IeTHAS rapaHTUs Ha LM 1 NepeKsiloYaTeny gyia
© 2-71eTHAS rapaHTUA Ha IeKOPATUBHbIE MOKPLITUS
® 12-MecsuHas rapaHTus Ha OCTasibHbIE 3/1IEMEHTbI
CMeCUTeNs, BK/IIOYas YNIOTHEHUS!

02.MapaHTna pacnpocTpaHsAeTcs Ha CKpbiTble AedeKTsl,
KOTOpble 6yAyT BbISB/IEHbI B TE4EHNE rapaHTUIAHOTO CPOKA.

03. FapaHTus He pacNPOCTPaHAETCA Ha KOHCEPBALMIO apMaTYPbl,
YUCTKY ceTyaTbiXx GUALTPOB U 9-BONLTOBYIO 6GaTapeto
(ﬂpVIMeHﬂeTCﬂ K 6ECKOHTaKTHbIM CMeCVITEI'IﬂM).

04. PekslaMaums [0/KHA 6bITb Hanpas/ieHa B TOProBYO TOUKY
NpoAaXk1u Uau NPoOU3BOLMUTEND MO HOMepy GecnnaTHoM
ropsyeit aHnn 800 433 334 po ucTeveHus 2 mecsaues
C MOMeHTa o06Hapy»eHus aedekTa.

05. ApmaTtypa Kpakos AkunoHepHoe O6LLecTBO OCTaBAsSET 3a
co6oit NpaBo BbIGpaTh CNOCco6 ycTpaHeHus gedekTa Uam
3aMeHbl HeUCNPaABHOTO CMECMTeNs Ha HOBbIIA, TOM e unn
Hanbonee 6,113KOIM MOAENM, B CyYae HECOBNIOAEHUA CPOKa
BbINO/IHEHMS PEMOHTA.

06.PeMOHT WM 3aMeHa u3penus OyAeT OCyuwecTBiAEHa
B TeyeHue 14 gHel ¢ paTbl cooblieHns o gedekTe.

07.MpaBa No rapaHTUM JOJKHbI 6bITb NPefOCTaBAEHbI MOCAe
nojaun NpaBMIbHO 3aMOJIHEHHOTO rAPaHTUITHOrO TasioHa
BMeCTe C MOATBEPXKAEHUEM MOKYMKM.

08.MNepep yCTaHOBKOW CMECUTENN CAEAYeT XPAHUTb B CYXMUX
MNOMeLLEeHUAX C OTHOCUTE/NbHOM BNAXKHOCTbIO He Gonee 70%
W TemMnepaTypoit He Hke 0°C, 1 B NOMELLEHUAX XPaHEHUS
He 10/KHO 6bITb KOPPO3UOHHbBIX XUMUKATOB. MoBpex AeHus,
BbI3BAHHbIE HEMPABU/IbHLIM XPAaHEHUEM, HE MPUHMMAIOTCS.

09.TapaHTMs He pacnpocTpaHAeTCss Ha MOBPEXAEHUS,
Bbl3BaHHblIE MO BWHE MNOKynaTens M3-3a Henpasu/IbHOro
XpaHeHUs, HEMpaBUAbHOTO MOHTaXa, MCMONb30BaHUs,
CaMOCTOATE/IbHbIX PEMOHTOB U Nepe/esioK.

10.MapaHTUA He pacnpoCTpaHseTCs Ha NOBPEXAEeHUs,
BbI3BaHHbIE 3arPS3HEHUSIMU BOAbI WAWM BOAOMPOBOAOB
CeTH, a TakXKe HaJIM4neM 0CafikoB B NoTpe6isieMolt Boae
Ha KOHCTPYKLMOHHbIX 3/eMeHTax cmecuTeseir. Mepes
YCTaHOBKOW CMECUTE/IS BHOBb BbIMOJIHEHHBIN BOAOMNPOBOJ,
[,0/KeH 6bITb MPOMbIT BOAOWN.

11.He 6yayT NpuMHMMaTbLCA peKNaMaLMu Ha MexaHu4Yeckue
noBpeXAeHUs MOBEPXHOCTU CcMecuTens  (Hanpumep,
LapanuHbl), 3asBasEMbIE NOC/IE MOKYMKM, U NOBPEXAEeHMUs
NOBEPXHOCTM,  BbI3BaHHbIE  YMCTKOW C  MOMOLLbIO
HECOOTBETCTBYIOWMX CPeAcTB (Hanpumep, HUCTALLMI
NOpOWOK ~ MAW  areHTel,  Cofep)auiue  KUCNOTY,
pacTBOpUTENM, XJIOP, aNKOTO/b, CMOTPUTE OCHOBbI
NPaBU/IbHOro yxoaa 3a I'IOEEpXHOCTbPO).

12, MapaHTus, npesoctaeneHHas Apmatypa Kpakos A.O. He
MCK/II0YAET, He OrpaHW4MBaeT M He MPUOCTaHaBIMBaeT
npasa nokynatena B C/ay4yae HeCOOTBETCTBMA TOBapa
YCNOBUSAM A,0roBOpa.

OCHOBbI MPABUJIbHOIO YXOA,A 3A MOBEPXHOCTbIO

BHUMAHME!

Bce Buabl noBepxHOCTel, MNpuMeHsemble ApmaTypoit
Kpakoe A.O. (XpOM, XpOM CaTWMHOBbINI, 30/10TO, NaTUHA) OHU
UYBCTBUTE/IbHBI K YMCTSLWMAM  CPEACTBaM, COAEPXNALLUM
abpasuBbl, KMCNOTbI  (OCOGEHHO  CONSIHYIO  KMCAOTY),
pacTBOPUTE M, X/10D (B BBICOKMX KOHLIEHTPALUAX) UM Apyrie
CU/IbHBIE areHTbI, KOTOPbIE PEArNPYIOT C 3TUMM NOBEPXHOCTAMM.
Mepes MCNO/IL30BaHUEM YUCTALLETO CPE/CTBA BHUMATEIbHO
M3y4MTe ero COCTaB U Ha3HaueHue.

JLN5 YUCTKN M YXO/a He UCMONIb3YITE OCTPbIX IyB6OK (MOUaniok)
MAK LWETOK, KOTOpble MOryT fouapanaTe WAM MOBPEAUTH
NOBEPXHOCTb U3AEMsA.

MOBEPXHOCTM: XPOM YNCTUTh HEXHbBIMM MOKOLLMMU CPEACTBAMM
(KMAKOCTb AN1A MbITbS NOCYAbI), @ 3aTEM OMONOCHYTb BOAOM W
OTMNONNPOBATb MATKOW TKaHbIO.

15 06CNyXKMBaHNA BHY TPEHHNX 3/1EMEHTOB Hallelt apMaTypbl,
TaKMX KakK rofIOBKW, KepamMuUyecKne PerynsiTopbl, Ayllesble
nepekiloyaTenu, KpenieHui cMBoB 1 T.n. Mbl pekoMeHayeM
MCMO/Ib30BaTh CUJIMKOHOBO-TE(/IOHOBYIO CMa3Ky, KoTopas
MMeeT aTTecTaT /15 KOHTaKTa C MUTbeBOW BOAON.

LieNbio 3alnThl CMECUTENEl OT MEXaHUYECKMUX 3arpsA3HeHu
Mbl PEKOMEH/lyeM YCTaHOBKY CeTHaTbIX GUALTPOB B CUCTEMAX
BO/JONPOBO/OB HEMOCPEACTBEHHO NEPe/, CMecUTE NIEM.

@ TAPAHTIVIHI YMOBU

01. ApmaTypa Kpakis AKuioHHepHe ToBapucTBO, BY/I.
3akonsHbcka 72.30-418 Kpakis Hagae cBoiM NpoAyKTam
HACTYMHI rapaHTiiiHi TepMiHM Ha CBOT NPOAYKTYU 3 AHSA
MOKYMKN:

e 10-piyHa rapaHTisi Ha BCi NEPLIOKAACHI aKyMyasToOpH,
Y TOMY YUCANi MaTepiaibHi Ta BUPOGHUYI AedeKTn
|HAMBIAYaNbHWUII KOPUCTYBAY i 5-pivHa rapaHTis Ha iHWKUX
KNiEHTiB

© 3- piyHa rapaHTis Ha Pery/iaTopu B 3MilwyBayax
TepMOCTaTUYHUX

© 2-piyHa rapaHTis Ha AyLwi i nepemMukadi gywa

® 2-pi4Ha rapaHTis Ha JeKopaTUBHI MOKPUTTS

© 12-MicAyHa rapaHTis Ha iHWi eneMeHTH 3MilyBauya,
BKJ/1I0YAI0YM YL IbHEHHS

02. MapaHTis NOWMPIOETHLCA HA NPUXOBaHi AedeKTw, AKi 6yayTb
BUABJIEHI NPOTArOM rapaHTiMHOIO TEPMIiHY.

03.MapaHTis He MOLMPIOETLCA Ha KOHCEpBaLilo apmaTypu,
YMCTKY ciTyacTux &inbTpiB i 9-BonbTiB  6aTapeto
(3acTOCOBYETHCA A0 6E3KOHTAKTHUX 3MilLyBaYiB).

04. Peknamau,is nNoBuHHa 6yTH CNpsiMOBaHa B TOProBy TOYKY
npopaxy a6o BUPOGHWKY 3a HOMEPOM 6e3KOLTOBHOT
rapadoi niii 800 433 334 po 3aKiHYeHHs 2 Micauis
3 MOMEHTY BUABNEHHS AedeKTyY.

05. ApmaTypa Kpakis AKuioHepHe ToBapvCTBO 3a/MLIAE 3a
c06010 NpaBo BUGPaTH CNoCi6 ycyHeHH: fedeKTy abo 3aMiHn
HecnpaBHOro 3MilllyBaya Ha HOBWIA, Tiel X a60 HanbBaMKYOT
MoAeni, B pasi HeOTPUMaHHSA TEPMIHY BUKOHAHHS PEMOHTY.

06. PeMOHT a60 3aMiHa BMpo6U Byae 3ailicHeHa npoTarom 14
[AHIB 3 ,aTW NOBIAOMJIEHHS NPO AedeKT.

07.Mpasa no rapaHTii NOBUHHI 6YTU HagaHi nicas nogadi
MNpaBu/IbHO 3aMOBHEHOrO rapaHTIMHOrO Ta/loHa pasom
3 NiATBEPAYKEHHAM MOKYMKU.

08.epes ycTaHOBKOW 3MiluyBadi ciif 36epiraTu B Cyxux
NPUMILLLEHHAX 3 BIAHOCHOI BOOTICTIO He Ginbwe 70% i
TemnepaTypoto He Hukye 0°C, i B NpuMilLLeHHAX 36epiraHHs
He NOBMHHO BYTU KOPO3ilMHMX XiMiKaTiB. [MOLWKOAKEHHS,
BUKJIMKaHI HENPaBUIbHUM 36epiraHHAM, He MPUAMAKOTbCS.

09. MapaHTif He NOLWMPIETLCA HA NMOLIKOAXKEHHS, BUKAUKaHI
3 BWHWM MOKYNuUs 4epe3 HenpaBubHe 36epiraHHs,
HEenpaBUIbHOrO MOHTaXKy, BMKOPUCTAHHSA, CaMOCTIMHUX
PEMOHTIB i nepepo6oK.

10. MapaHTin He NOWMPIOETLCA HA MOLIKOAXKEHHS, BUKAMUKAHI
3abpyaHeHHsAMU BoamM abo BOAOMPOBOAIB MEPEXi, a TaKOX
HasBHICTIO OCaAy B CMOXXWBaHIN BOAI HA KOHCTPYKLiMHUX
eneMeHTax 3MmiwyBsayis. lNepes ycTaHOBKOW 3MiwyBaya
3HOBY BMKOHaHMIA BOAONPOBIA NOBUHEH BYTU NPOMUTUIA
BOJ010.

11.He 6yayTb npuitMaTUca peknamauii Ha MexaHiyHi
NOWKOJ)KEHHs  MOBEpXHi  3MilwyBaya  (Hanpukiag,
noApsnuuu), ski 6yayTb 3asB/ieHi nicna MNOKynku, i
NOWIKO/J)KEHHS MOBEPXHI, BUKAMKAHI  YMLLEHHAM 3a
[,0MOMOrol HEBIAMNOBIAHWX 3aco6iB (HanpuUKAaA, NOPOLIOK
a0 areHTyW, AKi MICTATb KMUCAOTY, PO3UMHHUKM, X/I0D,
asKoro/b, AMBITLCA OCHOBM MPAaBWU/ILHOTO [OTAAAY 3a
noBepxHelo).

12. MapaHTis, HagaHa ApmaTypa Kpakis AT. He BUKJO4aE,
He O6MeXye i He MpUNMHAE MpaBa nokKynusa B pasi
HEBIAMOBIAHOCTITOBapY YMOBaM [10roBopy.

OCHOBM NPABUJIbHOIO AOrNAAY 3A MOBEPXHEID

YBATA!

Bci BMAM NOBEPXOHB, WO 3aCTOCOBYOTHCA ApMaTypoto Kpakis
A.O. (XpOoM, XpOM CaTMHOBUA, 30/10TO, NaTUHA) BOHU Yy TAMBI J0
YUCTAYMX 3aC06iB, WO MICTATL abpasneu, KMCA0THU (0co6MBO
CONSIHY KUC/IOTY), PO34UHHUKM, X10p (Y BUCOKUX KOHLLEHTpaLLisx)
a60 iHWI CUAbHI areHTu, AKi pearyTb 3 LUMU MOBEPXHAMMU.
Mepep BUKOPUCTAHHAM 33aCO6Y AN YULLEHHS YBaXKHO BUBYITH
oro cknag, i NpU3HaYeHHs.

[Ons 4veHHs | gornagy He BUKOPUCTOBYMNTE rOCTPUX ry6oK
(Mouanok) abo LWiToK, siKi MOXXYTb NoApsanaTt a6o NOLWKOAUTH
MOBEPXHIO BUPOBY.

[MoBepXHi: XPOM YUCTUTU HDKHUMM MUIOYUMM 3acoBamu
(piguHa ans MUTTA nocyay), a NoTiM 06MOAOCHYTU BOAOKD
i BiANONipyBaTH M'AKOK TKAHWHOIO.

O.ns 06cnyroByBaHHs BHYTPILLHIX €1eMeHTIB Haloi apMaTypu,
TaKUX 5K FONI0BKM, KEPaMiYHi peryisTopu, AyLWwoBi nepemMuKaui,
KpinneHb 31u1BiB i T.N. MU peKOMEeHAYEMO BUKOPUCTOBYBATH
CUNIKOHOBO-TeIOHOBE MacTM/O, sAKe Mae atecTaT Ass
KOHTaKTY 3 MUTHOIO BOA0I0.

MeTolo 3aXMUCTy 3MillyBaYiB Bif MexaHi4HMX 3a6pyAHeHb MU
PEKOMEHAYEMO YCTaHOBKY cCiTYacTUX ¢iNbTpiB B cucTemax
BoAonpoBojiB 6e3nocepeHbO Nepes, 3MillyBayeM.

G GARANTIJOS SALYGOS

01. Armatura Krakéw akciné bendrové Zakopianska g. 72,
30-418, Krokuva savo produktams nuo uzpirkimo datos
suteikia sekancius garantijos laikotarpius:

* 10 mety garantija visiems auksciausios kokybés maisy-
tuvams su vienu rankiniu maisytuvu, jskaitant naudotojo
bloko medziagu ir eksploataciniy defekty ir 5 mety garantija
kitiems klientams

* 3 mety garantija reguliatoriams termostatiniuose
maisytuvuose

* 2 mety garantija dusui ir dusy perjungéjams

* 2 mety garantija dekoratyviniams sluoksniams

* 12 ménesiy garantija likusiems maiSytuvo elementams,
iskaitant sandarinima

02. Garantija apima pasléptus defektus, kurie bus atskleisti ga-
rantijos laikotarpiu.

03. Garantija neapima armataros prieziaros, tinkliniy filtry valy-
mo ir 9V baterijos (taikoma bekontak&iams maidytuvams).

04. Pretenzija reikia pateikti mazmeniniame prekybos punkte
arba gamintojui per nemokama infolinija 800 433 334 per
2 ménesius nuo defekto nustatymo dienos.

05. Armatura Krakéw akciné bendrové pasilieka teise pasirinkti,
kaip pa3alinti defekta arba pakeisti sugadinta maisytuva nauju
tokiu paciu ar artimiausiu modeliu jei nesilaikoma remonto
termino.

06. Produkto taisymas ar keitimas vyks per 14 dieny nuo pranesi-
mo apie defekta dienos.

07. Garantijos suteikiamos teisés galioja pateikus teisingai uzpil-
dyta garantijos kortele kartu su pirkimo jrodymu.

08. Pries montavima maisytuva reikia laikyti sausose patalpose,
kuriy santykiné drégmeé yra ne didesné kaip 70%, o tempe-
ratlra ne zemesné kaip 0°C, o sandéliavimo patalpose ne-
turéty bati jokiy koroziskai veikianéiy cheminiy medziaguy.
Defektams atsiradusiems dél netinkamo laikymo garantija
netaikoma.

09. Garantija netaikoma zaloms, kurias sukélé pirkéjas netinka-
mu laikymu, surinkimu, naudojimu, savarankisku remontu ir
pakeitimais.

10. Garantija netaikoma zaloms, kurias sukélé vandens ar vandens
vamzdziy uzterstumas, bei kurios atsirado dél nuoséduy, ku-
rios susirinko i$ vandens ant konstrukciniy maisytuvo elemen-
ty. Pries maidytuvo montavima naujai sumontuota vandens
instaliacija turi bati praplauta.

11. Skundai dél maisytuvo pavirsiaus mechaninio pazeidimo
ibrézimuy), apie kuriuos pranesta po pirkimo, ir pavi
pazeidimai, kuriuos sukelia valymas netinkamais badais (pvz.
valymo milteliai arba medziagos, kuriy sudétyje yra ragstys,
tirpikliai, chloras, alkoholis, Zr. tinkamos pavirsiaus prieZitros
principai) nebus priimtini.

12. Armatura Krakéw Spélka Akcyjnasuteikta garantija neatme-
ta, riboja ar sustabdo pirkéjo teisiu, atsiradusiy dél prekiy
neatitikimo sutarciai.

TINKAMOS PAVIRSIAUS PRIEZIUROS PRINCIPAI

DEMESIO!

Visos Armatura Krakéw akcinés bendrovés naudojamos pa-
virsiaus radys (chromas, satino chromas, auksas, patinas) yra
jautrios valomosioms medziagoms, kuriose yra abrazyviniy
medziagu, ragsciu (ypac vandenilio chlorido rugsties), tirpikliu,
chloro (didelése koncentracijose) arba kity stipriy priemoniy, ku-
rios reaguoja su nurodytais pavirsiais. Pries panaudojant valymo
priemone, atidziai perskaityti jos sudétj ir paskirtj.

Valymuiir priezitrai nenaudoti astriy kempiniy ar sepeciy galin¢iy
subraizyti arba suzaloti pavirsiy.

Pavirsiai: chroma valyti su 3velniomis valymo priemonémis (indy
ploviklis), o po to nuplauti vandeniu ir idvalyti minkstu skuduréliu.
Mdsy armataros vidiniy elementu, t.y. galvuciu, keraminiy regu-
liatoriy, du3o perjungéju, maisytuvy tvirtinimu ir pan., priezidrai
rekomenduojame silikono teflono tepala, kuris turi kontakto su
prie geriamuoju vandeniu atestata.

Siekiant apsaugoti maiSytuva nuo mechaniniy priemaisu, reko-
menduojame tinklinius filtrus jrengti vandens instaliacijoje pries
pat maidytuva.

Pieczatka punktu sprzedazy / Stamp of the seller/ Meuatb nyHkTa npogax '

Data sprzedazy / Date of sales / flata npogaxv
Podpis / Signature / Moanucb

@ GARANTIJAS NOTEIKUMI

01. Armatura Krakéw Spétka Akcyjna, ul. Zakopianska 72,
30-418 Krakova sniedz saviem izstradajumiem sekojosus
garantijas terminus, kas tiek skaititi no pirkuma datuma:

* 10 gadu garantija visiem Premium klases vienroktura
jaucéjkraniem attieciba uz materialu un razo3anas defek-
tiemindividualiem lietotajiem un 5 gadu garantija paréjiem
klientiem;

© 3 gadu garantija regulatoriem jaucéjkranos ar termo-
statiem;

e 2 gadu garantija dusam un dusas parslédzéjiem;

* 2 gadu garantija dekorativam virsmam;

e 12 ménesu garantija paréjiem jaucéjkranu elementiem,
taja skaita blivém.

02. Garantija aptver sléptos defektus, kas tiks atklati garantijas
laika.

03. Garantija neaptver armattras konservaciju, sieta filtru
tirisanu un jaucéjkranus 9V (attiecas uz bezkontakta jaucéj-
kraniem).

04.Shdziba ir iesniedzama mazumtirdzniecibas centra vai
razotajam, zvanot uz bezmaksas infolinijas numuru 800 433
334 ne vélak ka 2 ménesu laika no defekta atklasanas datuma.

05. Armatura Krakéw Spétka Akcyjna patur tiesibas izvéléties
defekta novérsanas veidu vai mainit defektivo jaucéjkranu
pret jaunu, identisku vai lidzigu modeli defekta novérsanas
termina neievérosanas gadijuma.

06. Izstradajuma labo3ana vai nomaina tiks veikta 14 dienu laika
no stdzibas iesniegsanas datuma.

07. No garantijas izrieto$as tiesibas ir spéka, uzradot pareizi aiz-
pilditu garantijas karti un pirkumu apliecinosu dokumentu.

08. Pirms uzstadisanas jaucéjkrani jauzglaba sausas telpas, kuras
relativais mitrums neparsniedz 70% un temperatira nav
zemaka ka 0°C, turklat, to uzglabasanas telpas nevar atra-
sties korozivas vielas. Stdzibas par bojajumiem, kas radusies
neparezas uzglabasanas dé|, tiks atzitas par nepamatotam.

09. Garantija neaptver bojajumus, kas radusies pircéja vainas dé|,
neatbilsto3as uzglabasanas, nepareizas montazas, lietosanas,
patstavigi veiktu labojumu un izmainu rezultata.

10. Gwarancja neaptver bojajumus, kas radusies tdens vai tden-
svadu tikla piesarnojuma dé| un kurus ir radijusas kalkakmens
nogulsnes uz jaucéjkranu konstruktivajiem elementiem. Pirms
jaucéjkrana montazas jaunizveidotu Gdensvadu instalaciju
nepieciesams izskalot.

11. Par nepamatotam tiks atzitas sidzibas par jaucéjkranu virmu
mehaniskiem bojajumiem (piem. saskrapé&jumiem), kas ie-
sniegtas péc pirk3anas un stdzibas par virsmas bojajumiem,
kas radusies neatbilstosu tirisanas lidzek|u lietosanas dél
hloru, alkoholu saturosus lidzek|us - skat. Pareizas virsmas
kop3anas noteikumus).

12. Armatura Krakéw S.A. sniegta garantija neizslédz, neiero-
beZo un neaptur Pircéja tiesibas, kas izriet sakara ar preces
neatbilstibu ligumam

OIGE PINNAHOOLDUSE REEGLID

TAHELEPANU!

Aktsiaseltsi Armature Krakéw poolt kasutatavad kroomitud
pinnad on tundlikud abrasiivseid komponente sisaldavatele
puhastusvahenditele, hapetele (eelkbige soolhape), lahustitele,
kloorile (kdrgetes kontsentratsioonides) véi muudele nimetatud
pindadega reageerivatele tugevatele ainetele. Enne pesuvahendi
kasutamist palume hoolikalt tutvuda selle koostise ja kasutusot-
starbega.

HOOLDAMINE

Mitte kasutada puhastamiseks ja hooldamiseks karedaid svamme
voi harju mis vaiksid toote pinda kriimustada véi kahjustada.

Pesta kroomitud pindu leebete pesuvahenditega (ndudepesu-
vedelik) ja loputada seejérel veega ning poleerida pehme lapiga
kuivaks.

Meie armatuuride siseelementide, st peade, keraamiliste regu-
laatorite, purskelilitite, véljalaskeavade kinnituste jms hoolda-
miseks soovitame joogiveega kokkupuudet lubavat tunnistust
omavat silikoon-teflon maaret.

Segisti kaitseks mehhaanilise saaste eest soovitame veevaru-
stusslisteemidesse voi enne segistit paigaldada vorkfiltrid.

Mitte mingil juhul ei tohi kasutada teravaid ja sé6vitavaid puha-
stusvahendeid, karedaid svamme, soolhapet, naatriumhutdroksii-
di, lahusteid, kloori sisaldavaid aineid - need véivad p&hjustada
dussi kroomitud ja tehismaterjalist osade kahjustusi.



